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Gorliwy uczeo Chrystusa nie żałuje wysiłku, by postępowad zgodnie z Ewangelią, stając się w ten sposób Jego apostołem. 
Kolekta przeznaczona jest na remont zabytkowego kościoła Św. Apostołów Piotra i Pawła w Brzozowicach – Kamieniu 
(dzielnica Piekar Śl.) Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 20 WRZESIEO 2025r. Wspomnienie św. męcz. Andrzeja Kim Taegon, prezb., Pawła Chong Hasang i Tow. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1600 
W intencji Pauliny z okazji 18 urodzin, z podziękowaniem za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieostwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia oraz za całą rodzinę 

1800 

Za + Stanisława Chromik, rodziców Marię i Romana, siostrę Gabrielę, d.w.c. 
Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, szwagra, bratanka, rodziców, dziadków, Jana i Wacławę Jagiełło,  
4 córki, 2 synów, 3 zięciów, rodziców, dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, dziadka Andrzeja, ciocię Katarzynę, 
sąsiadów z bloku klatki 1, 3, 5, d.w.c. 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, syna, córki, zięciów, Helenę Sagoła, męża, Irenę, Pawła, 
Romualda Pistelok, pokrewieostwo Zygmundowe, Czejarkowe, Kumorowe, d.w.c. 
Za + Marię i Leona Ficek, 2 córki, 4 zięciów, 2 synów, synową, Katarzynę i Wilhelma Guzy, córkę, 2 zięciów, wnuka, 
Romana Liśnikowski, rodziców, Renatę Matuszek, + z rodzin Ficek, Guzy, Liśnikowski, Polok 

1900 Nauki przed Chrztem św. 

1945 Chrzest Św.: Mikołaj Wowra 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 WRZESIEO 2025r. 

700 
Za + Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeostwo, córkę Marię, męża Brunona, Martę i Juliusza Dziendziel, 
rodziców, rodzeostwo, syna Józefa, 2 zięciów, wnuka Marka, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
Za + Natalię Czarnota, męża Franciszka, syna Jana, rodziców Marię i Fabiana Kloch, braci Konrada i Hilarego, teściów 
Zofię i Alojzego Czarnota 

1030 Msza Św. gregoriaoska 5 za + Janusza Sobocik 

1200 

1) CHRZEST ŚW.: Zofia Szczepaniak, Olga Gabryś, Julia Zoremba, Michalina Śliwiak 
ROCZEK: Patryk Bączek 

2) Ku czci Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalszą opiekę, z okazji 60 rocznicy ślubu Alojzego i Heleny Masłowskich oraz o zdrowie  
i błogosławieostwo dla całej rodziny 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 W intencji Pielgrzymów 43 Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę 

PONIEDZIAŁEK – 22 WRZESIEO 2025r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Ku czci Opatrzności Bożej i Św. Rodziny z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze,  
w intencji rodziny Antoniego i Teresy Gruszka 

2) Za + Helenę Golda na pamiątkę urodzin 
     Za + Wandę i Piotra Winkler, rodziców z obu stron, dziadków, d.w.c. 

WTOREK – 23 WRZESIEO 2025r.  Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezb. 

700 Msza św. gregoriaoska 7 za + Janusza Sobocik 

ŚRODA – 24 WRZESIEO 2025r.   

1800 

1) Za + Emila i Gertrudę Piksa, Hermana, Helenę, Dorotę Frysz, Gertrudę Jucha, + chrzestnych i dziadków 
Za + Marię i Alojzego Mandrysz, syna, 3 córki, 4 wnuków, Józefa Piksa, rodziców, Janusza Wiesenach, Henryka 
Mandrysz, Gabrielę i Jerzego Menzel 

2) Msza św. gregoriaoska 8 za + Janusza Sobocik 

1900 CHRZEST ŚW.: Jagoda Malinowska 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 25 WRZESIEO 2025r.   

700 
Za + Erwina Otręba, rodziców, rodzeostwo, teściów Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Franciszka, szwagra 
Henryka, d.w.c. 

1200 ŚLUB: Szop - Gil 

PIĄTEK – 26 WRZESIEO 2025r.   

800 Kancelaria  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Otylię, Pawła i Henryka Zdziebło, rodziców, Marię i Feliksa Szulik, rodziców, + z pokrewieostwa Zdziebło, Szulik, 
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Mazur, d.w.c. 
Za + Martę i Maksymiliana Brachman, synów Romana i Jerzego, Helenę i Feliksa Motyka, Teresę Ucka, Martę 
Kremiec, d.w.c. 
Za + rodziców Monikę i Rudolfa Koźlik, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + dziadków, d.w.c. 
Za + Rudolfa i Helenę Jurecki,, rodziców i rodzeostwo z obu stron, 2 synów Bogdana i Krzysztofa, d.w.c. 
Za + Krystynę i Alojzego Urbaoczyk, rodziców i rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Łucję i Franciszka Pietrzak, syna Mariana, córki Krystynę i Stefanię, 3 zięciów, d.w.c. 

SOBOTA – 27 WRZESIEO 2025r. Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezb. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 

Za + Eugeniusza, Franciszkę, Maksymiliana Ostrzołek, Marię i Eugeniusza Wowra, Otylię, Alfreda Kuś, szwagrów 
Henryka Tabor, Kazimierza Pietrzyk, Henryka Kuś, Antoniego i Marię Kuś, Jana Korduła, Alinę, Barbarę i Romana 
Książek, Franciszka Mazurek, Romana Wowra, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, pokrewieostwo,  
+ Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Janinę Librowską w 10 rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Wojciecha Bergman w 6 rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Hilarego, Leona, Ludwika Lasek, rodziców, Annę, Otylię i Emanuela Smyczek, zięcia Ernesta, Annę Lazar, Martę  
i Alojzego Goik, Emilię i Alojzego Lazar, syna Oskara, d.w.c. 
Za + Janusza Piksa w 10 rocznicę śmierci, ojca Zygmunta, Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Tadeusza, Annę i Emila Piksa, 
zięcia Kazimierza, synową Czesławę, syna Edwarda, + z pokrewieostwa 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 28 WRZESIEO 2025r. 

700 
1) Za + Grzegorza łyp o światłośd życia wiecznego 
2) Msza św. gregoriaoska 12 za + Janusza Sobocik 

900 Za ++ w tym m-cu: Włodzimierza Goraus, Teresę Kowalewską 

1030 
Za + Łukasza Pieczka w 1 rocznicę śmierci 
Za + Wiktorię, Teofila i Małgorzatę Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Łukasza Pieczka, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, 
syna i synowe 

1200 
1) Za + Gerarda Orszulik na pamiątkę urodzin 
2) Za rodzinę Gil, Szop, Krymiec i Brachaczek o zdrowie i błogosławieostwo Boże, a dla zmarłych z rodzin  

o światłośd wieczną 

1300 CHRZEST ŚW.: Lilianna Gościniak 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Ku czci Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, 
z okazji 40 rocznicy ślubu Grażyny i Adama oraz 60 rocznicy urodzin Grażyny, z prośbą o błogosławieostwo Boże  
i dalszą opiekę dla całej rodziny 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezb. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Msza szkolna ze względu na tylko jedną godzinę katechezy w szkole, jest wymogiem 

dla uczniów wszystkich klas, a obowiązkowa dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i kandydatów do 
bierzmowania. Po Mszy św. spotkanie z rodzicami dzieci I-komunijnych. 

o SOBOTA:  Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezb. 
Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o g. 930. 

o NIEDZIELA: 28 września po każdej Mszy św. Ojcowie Oblaci będą rozprowadzad kalendarze misyjne na 2026 rok,  
a ofiary przeznaczone będą na cele misyjne. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na remont zabytkowego kościoła Św. Apostołów Piotra i Pawła  
w Brzozowicach – Kamieniu (dzielnica Piekar Śl.) 

o Za tydzieo kolekta jako przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wolności 40A – 68A za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu kościół udekoruje Młoda Para. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów. 
o Kancelaria parafialna czynna jest w poniedziałek i piątek od 800 do 900, w środę od 1900 do 2000.  W niedzielę jest także 

Msza św. wieczorna o godz. 1700 i nieszpory o godz. 1630. 
 

Życzymy wielu łask Bożych, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


